SEI nº 0936089) para fazer constar o valor da passagem urbana atualmente vigente,
conforme decreto Decreto Municipal n.º 19.414/2020 doc. SEI nº 0910489.

Assim, refizemos a Planilha de Formação de Preço, determinando o novo valor estimado desta contratação em  R$ 163.196,19
(cento e sessenta e três mil cento e noventa e seis reais e dezenove centavos), o qual já foi reclassificado conforme doc. SEI nº 0933101.

Diante do exposto, encaminhamos os autos para análise.

Atenciosamente.

Abelard Dias Ribeiro dos Santos
Assistente III

Documento assinado eletronicamente por Abelard Dias Ribeiro dos Santos, Chefe de Seção, em 14/04/2020, às 10:09, conforme art.

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Atualização de valor da despesa Nº 38 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COOF/SEPEO

DE: COOF
PARA: SAOF

SEI: 0001754-28.2020.6.18.8000
Assunto: Contratação de serviços de motoristas para as Eleições Gerais 2020.
Valor Estimado: 163.196,19 (cento e sessenta e três mil cento e noventa e seis reais e dezenove centavos), conforme evento 0929742.

Senhor Secretário de Administração, Orçamento e Finanças,

Em atenção ao Despacho nº 14391 / 2020 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COAAD/SEAPT (0929742), informamos que foi providenciada a atualização das

[...]

no Decreto Municipal n.º 18.230/2019,
doc. SEI n.º 0754492 (tarifa de transporte público do Município de Teresina/PI); e na pesquisa de mercado para obtenção dos custos de uniformes
(doc. SEI nº 0891708).

Desse modo, o valor estimado para a contratação é de R$ 162.886,35 (cento e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta e seis
reais e trinta e cinco centavos), conforme planilha em anexo (evento SEI nº 0891709).

Diante do exposto, autuamos o presente processo e o encaminhamos a V. Sª. para conhecimento e posterior encaminhamento à
COOF visando informação acerca da disponibilidade de recursos financeiros para facear a contratação aqui pretendida e, após, o encaminhe à